
Ogłoszenie nr 510053754-N-2019 z dnia 20-03-2019 r. 

Prezydent Miasta Legnicy: „Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 513363-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. 

Słowiański  8, 59-220  Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail 

im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115. 

Adres strony internetowej (url): www.platformazakupowa.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IM.RZP.271.6.1.131.5.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta w zakresie jak niżej: I. Konserwacja zieleni 

niskiej Pielęgnacja trawników: 1. Koszenie trawników dywanowych z piaskowaniem, 

odchwaszczaniem, wapnowaniem, z zagrabieniem i wywozem trawy.Podkaszanie w 

miejscach niedostępnych, uprzątnięcie trawy z jezdni, alejek, chodników – I strefa 2. 

Koszenie trawników z zagrabieniem i wywozem trawy . Podkaszanie w miejscach 

niedostępnych, uprzątnięcie trawy z jezdni, alejek, chodników – II strefa 3. Koszenie 

trawników z zagrabieniem i wywozem trawy . Podkaszanie w miejscach niedostępnych, 

uprzątnięcie trawy z jezdni, alejek, chodników – III strefa 4. Jesienne i wiosenne grabienie 

trawników – z wywozem pozyskanej masy organicznej 5. Aeracja i nawożenie trawników 

nawozami mineralnymi wieloskładnikowymi w dawce 500kg/ha– I strefa 6. Odcięcie darni 

przy krawężnikach z czyszczeniem obrzeży z wywozem pozyskanej masy organicznej 7. 

Oprysk na chwasty trawników II. Pielęgnacja krzewów: 1. Przekopanie skupin krzewów z 

pieleniem, wykonaniem mis i wywozem pozyskanej masy organicznej 2. Pielenie 

(odchwaszczanie) żywopłotów 3. Odmładzanie i prześwietlanie krzewów 4. Przycinanie 

żywopłotów z usuwaniem samosiewów i wywozem pozyskanej masy organicznej 5. 

Nawożenie krzewów nawozami mineralnymi preparatem Florovit lub równoważnym w 

dawce 0,1 kg/szt 6. Sadzenie krzewów form naturalnych na terenie płaskim w gr. Kat. III w 

doły o wymiarach 0,5 x 0,5 m z wywozem urobku, z całkowitym uzupełnieniem mieszanką 

ziemi żyznej z dodatkiem sorbentu w ilości 0,5 kg/m2, włókna kokosowego warstwą 2 cm, 7. 

Sadzenie krzewów żywopłotowych na terenie płaskim w gr. Kat. III w rowy o szer. 45cm, z 

wywozem urobku, z całkowitym uzupełnieniem mieszanką ziemi żyznej z dodatkiem 

sorbentu w ilości 0,5 kg/m2, włókna kokosowego warstwą 2 cm, 8. Usuwanie krzewów z 

wywozem pozyskanej masy organicznej 9. Formowanie krzewów i drzew 10. Zasypywanie 

dołów przy ławkach (wykopanych przez psy) III. Pielęgnacja rabat kwiatowych: 1. 

Obsadzenie kwietników roślinami sezonowymi i bylinami, z przygotowaniem terenu pod 

obsadzenie, z wymianą gleby o gr. 20 cm, z wywozem urobku, z całkowitym uzupełnieniem 

mieszanką ziemi żyznej z dodatkiem sorbentu w ilości 0,5 kg/m2, włókna kokosowego 

warstwą 2 cm, 2. Odcinanie brzegów rabaty z wywozem 3. Pielenie rabat ze spulchnieniem 

gleby i wywozem masy organicznej 4. Nawożenie rabat nawozami mineralnymi preparatem 

Florovit lub równoważnym w dawce 0,2 kg/m2 5. Podlewanie rabat kwiatowych 6. Obcinanie 

przekwitniętych kwiatostanów i zbędnych pędów 7. Usuwanie założeń rabatowych na zimę 

IV. Pielęgnacja zieleni wysokiej 1. Usunięcie samosiewów i odrostów (za 1 drzewo) przy 

drzewach z wywozem pozyskanej masy organicznej 2. Przekopanie misek przy drzewach o 

średnicy do 80 cm z pieleniem ,z rozłożeniem zrąbek warstwą ca 10 cm 3. Podlewanie 

młodych drzew w dawce 30 l/szt 4. Nawożenie drzew nawozami mineralnymi preparatem 

Nitrophosca lub równoważnym w dawce 0,2 kg/szt 5. Zapobiegawcze opryskiwanie drzew 

opryskiwaczem ręcznym preparatem Promanal 60 EC lub równoważnym, w dawce 5 l/szt 

cieczy roboczej 6. Przesadzanie drzew z bryłą korzeniową 7. Prostowanie młodych drzew 

pochylonych 8. Sadzenie drzew form naturalnych na terenie płaskim w gr. kat. III w doły o 

wymiarach 1,0 x 0,7, z wywozem urobku, z uzupełnieniem mieszanką ziemi żyznej z 

dodatkiem sorbentu w ilości 0,5 kg/m2, włókna kokosowego warstwą 2 cm, 9. Ustawienie 

pali z założeniem wiązania V. Konserwacja urządzeń małej architektury ogrodowej 1. 

Naprawa ławek zamontowanych na terenach będących przedmiotem usługi, montaż listew 

(listwy zapewnia Zleceniodawca) 2. Malowanie ławek (usunięcie starej farby i dwukrotne 



pokrycie lakierobejcą) 3. Zamontowanie ławek parkowych z oparciem, na postumencie 

betonowym, z wykopaniem 2 dołów pod postumenty o wymiarach 0,5 x 0,5 x 0,5 4. 

Konserwacja i naprawa instalacji nawadniającej na Skwerze Orląt Lwowskich 5. Konserwacja 

i naprawa instalacji nawadniającej na Placu Powstańców Wielkopolskich 6. Konserwacja i 

naprawa instalacji nawadniającej na Placu Słowiańskim VI. Utrzymanie czystości i porządku 

1. Zbieranie śmieci luzem 2. Opróżnianie koszy o pojemności 120 – 140 litrów 3. Mycie 

ławek 4. Mycie koszy 5. Oczyszczanie ciągów pieszych. Zamiatanie ręczne alejek i schodów 

6. Usunięcie darni z płyt chodnikowych, schodów i asfaltu 7. Oprysk dróg, opasek schodów 

środkami chwastobójczymi wraz z kosztem środków chemicznych, wody, oczyszczenie 

nawierzchni 8. Zimowe utrzymanie alejek: uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych 

zanieczyszczeń z alejek i schodów, posypanie piaskiem 9. Wiosenne oczyszczenie alejek i 

schodów z piasku i błota Zgodnie z załącznikiem nr 9 do „Instrukcji dla Wykonawców” 

Rozdział 2 siwz pn. „Harmonogram rzeczowo-czasowy prac dla zadania pn. „Utrzymanie 

terenów zieleni w centrum miasta”. 2. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano 

jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, 

znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co 

oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o 

parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane 

przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy 

zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, 

katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości 

Zamawiającego będą potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań. 3. Zamawiający 

stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, 

których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz. 108 – tekst jednolity) 1) 

brygadzista - osoba nadzorująca: - zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę 2) 

ogrodnik – osoby wykonujące czynności związane z utrzymaniem zieleni: - zatrudnione na 

umowę o pracę przez wykonawcę. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 77310000-6 

Dodatkowe kody CPV: 77211500-7, 90600000-3, 45453000-7, 90620000-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 956054.61 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Ochrony Zieleni "EKOLEG" Stanisław Kraśnicki 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Kobylińska 3 

Kod pocztowy: 59-220 

Miejscowość: Legnica 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



Cena wybranej oferty/wartość umowy 1032538.98 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1032538.98 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1032538.98 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


